

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE MAZATENANGO
DIRECCIÓN: 7a. CALLE Y 4a. AVENIDA 7-10 ZONA 1
HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 a 16:00 horas
TELÉFONO: 78720465
DIRECTOR: Genaro Gil Vasquez
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Genaro Gil Vasquez
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: Octubre 2018
CORRESPONDE AL MES DE: Octubre 2018

CONTRATACIONES POR COTIZACIÓN Y LICITACIÓN

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES	PRECIO UNITARIO	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
							NOG:	Fecha de Publicación:	No. Del Contrato:	Plazo del Contrato:
COTIZACION							NOG:	8960429	No. Del Contrato:	
							Fecha de Publicación:	18/10/2018	Plazo del Contrato:	
							Fecha de presentación de ofertas:	14/11/2018	Bien o Servicio Contratado:	
							Fecha de Adjudicación:		Fecha del Contrato:	
							Estatus:	Desierto		
COTIZACION	211	Q 25.00	Q 5,275.00	Trabajos Preliminares		Jorge Rene Sebastian Lopez	NOG:	9197060	No. Del Contrato:	CM15-2018
							Fecha de Publicación:	23/10/2018	Plazo del Contrato:	3 Meses
							Fecha de presentación de ofertas:	15/11/2018	Bien o Servicio Contratado:	Otros Tipos de Bienes o Servicios
							Fecha de Adjudicación:	26/12/2018	Fecha del Contrato:	27/12/2018
							Estatus:	minado Adjudicado		
	182	Q 195.00	Q 35,490.00	Excavaciones de Zanjias						

	196	Q 425.00	Q 83,300.00	Tuberia PVC de 8" Norma ASTM 3034						
	35	Q 1,700.00	Q 59,500.00	Acometidas Domiciliares						
	5	Q 11,500.00	Q 57,500.00	Pozos de Visita						
	33	Q 2,950.00	Q 97,350.00	Fosa Septica						
	20	Q 3,450.00	Q 69,000.00	Filtro Percolador						
	1	Q 9,500.00	Q 9,500.00	Pozo de Absorción						
	4	Q 925.00	Q 3,700.00	Cabezal de Descarga						
COTIZACION	90	Q 205.00	Q 18,450.00	Trabajos Preliminares	Nombre proveedor:	Jorge Rene Sebastian Lopez	NOG:	9205950	No. Del Contrato:	CM14-2018
					NIT:	86772341	Fecha de Publicación:	24/10/2018	Plazo del Contrato:	10 días
					Fecha de presentación de ofertas:	16/11/2018	Bien o Servicio Contratado:	Otros Tipos de Bienes o Servicios		
					Fecha de Adjudicación:	11/12/2018	Fecha del Contrato:	6/12/2018		
					Estatus:	minado Adjudicado				
	157	Q 1,290.00	Q 202,530.00	Muros de Contención de Concreto Ciclopeo + Block						
	172	Q 845.00	Q 145,340.00	Muro de Mamposteria						
				Trabajos	Nombre proveedor:	Jorge Rene Sebastian Lopez	NOG:	9171371	No. Del Contrato:	CD01-2018
					NIT:	86772341	Fecha de Publicación:	12/10/2018	Plazo del Contrato:	6 Meses

Licitación	1910	Q	7.00	Q	13,370.00	Trabajos Preliminares			Fecha de presentación de ofertas:	24/11/2018	Bien o Servicio Contratado:	Otros Tipos de Bienes o Servicios
									Fecha de Adjudicación:	30/11/2018	Fecha del Contrato:	31/11/2018
									Estatus:	minado Adjudicado		
	862	Q	30.00	Q	25,860.00	Levantado y demolicino de carrileras de concreto y empedrado fraguado en mal estado						
	1	Q	600.00	Q	600.00	Demolicion de pozos de visita						
	1331	Q	385.00	Q	512,435.00	Colector PVC 6" F-949						
	192	Q	490.00	Q	94,080.00	Clecto PVC 8" F-949						
	287	Q	595.00	Q	170,765.00	Colector PVC 10" F-949						
	58	Q	8,950.00	Q	519,100.00	Posos de visita						
	200	Q	1,725.00	Q	345,000.00	Conexiones Domiciliares						
	1	Q	20,800.00	Q	20,800.00	Paso aereo de tuberia de 18.00 mts longitud						
	114	Q	2,000.00	Q	228,000.00	fosa septica						
	80	Q	2,400.00	Q	192,000.00	filtros						
	15	Q	355.00	Q	5,325.00	desfogue PVC						
	1	Q	1,550.00	Q	1,550.00	Cabezal de descarga						
	64	Q	1,670.00	Q	106,880.00	Muros de contencion						

	32	Q 240.00	Q 7,680.00	cimiento corrido de seccion 0.20*0.40 mts						
	177	Q 180.00	Q 31,860.00	Soleras de seccion 0.14*0.20 Mts						
	88	Q 175.00	Q 15,400.00	Columnas de seccion 0.14*0.14 MTs						
	136	Q 285.00	Q 38,760.00	Levantado de Block de 0.14*0.19*0.39						
	1	Q 6,345.00	Q 6,345.00	Porton metalico de acceso de 3.00 * 2.80 Mts						
	808	Q 140.00	Q 113,120.00	Bordillos de concreto (0.10*0.40)						
	1700	Q 110.00	Q 187,000.00	Base granular						
	1700	Q 345.00	Q 586,500.00	Adoquinado						
	173	Q 90.00	Q 15,570.00	Llaves de confinamiento						
Licitación	1	Q 1,850.00	Q 1,850.00	Trabajos Preliminares	Nombre proveedor:	Julio Eduardo Tepe Oliveros	NOG:	9171738	No. Del Contrato:	CD02-2018
					NIT:	7777213	Fecha de Publicación:	12/10/2018	Plazo del Contrato:	5 Meses
							Fecha de presentación de ofertas:	29/11/2018	Bien o Servicio Contratado:	Otros Tipos de Bienes o Servicios

					Fecha de Adjudicación:	30/11/2018	Fecha del Contrato:	30/11/2018		
					Estatus:	minado Adjudicado				
	1095	Q 448.00	Q 490,560.00	Colector PVC 8" AST; D-3034						
	375	Q 493.00	Q 184,875.00	Colector PVC 10" ASTM D-3034						
	33	Q 8,400.00	Q 277,200.00	Pozos de visita						
	70	Q 1,750.00	Q 122,500.00	Conexiones Domiciliares						
	85.6	Q 2,525.00	Q 216,140.00	Filtros						
	50	Q 975.00	Q 48,750.00	Patio de secado						
	2	Q 8,900.00	Q 17,800.00	Valculas de compuerta de 4" + cajas						
	10	Q 345.00	Q 3,450.00	Tuberia de desfogue PVC 6"						
	1	Q 1,650.00	Q 1,650.00	Cabezal de Descarga						
Licitación	10290	Q 1.00	Q 10,290.00	Replanteo Topografico	Nombre proveedor:	Jorge Rene Sebastian Lopez	NOG:	9171762	No. Del Contrato:	CD03-2018
					NIT:	86772341	Fecha de Publicación:	12/10/2018	Plazo del Contrato:	6 Meses
					Fecha de presentación de ofertas:	29/11/2018	Bien o Servicio Contratado:	Otros Tipos de Bienes o Servicios		
					Fecha de Adjudicación:	30/11/2018	Fecha del Contrato:	30/11/2018		
					Estatus:	minado Adjudicado				
	56	Q 125.00	Q 7,000.00	Bodega Provisional 7.00 * 4.00						

	10290	Q 1.00	Q 10,290.00	Limpieza, Chapeo y destronque						
	12	Q 725.00	Q 8,700.00	Linea de impulsion con tuberia						
	606	Q 410.00	Q 248,460.00	Tuberia PVC 160 PSI 6"						
	924	Q 350.00	Q 323,400.00	Tuberia PVC 160 PSI 5"						
	1884	Q 340.00	Q 640,560.00	Tuberia PVC 160 PSI 4"						
	1536	Q 172.00	Q 264,192.00	Tuberia PVC 160 PSI 3"						
	2586	Q 155.00	Q 400,830.00	Tuberia PVC 160 PSI 2 1/2"						
	2310	Q 140.00	Q 323,400.00	Tuberia PVC 160 PSI 2"						
	384	Q 105.00	Q 40,320.00	Tuberia PVC 160 PSI 1"						
	60	Q 65.00	Q 3,900.00	Tuberia PVC 160 PSI 3/4"						
	4	Q 7,475.00	Q 29,900.00	Cajas y valvulas						
	100	Q 10,600.00	Q 1,060,000.00	Tanque elevado de 100.000 M3						
	9	Q 3,200.00	Q 28,800.00	Caseta de bombeo						
	1	Q 115,658.00	Q 115,658.00	Acometida Electronica + equipo de bombeo 7.5 HP						
	1	Q 28,000.00	Q 28,000.00	Equipo de cloración						
	4828	Q 1,475.00	Q 7,121,300.00	Conexiones Domiciliares						